[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 06 февраля 2020 г.                                                                                                     № 8
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.07.2016г. № 56
            В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании Устава Песковатского сельского поселения Городищенского  муниципального района , администрация Песковатского сельского поселения Городищенского  муниципального района  Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Песковатского сельского поселения от 11.07.2016г. № 56 «Об общественном Совете при Администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                  А.А.Торшин